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Rezultat e testit me shkrim pér pozitén:

Zyrtar i T1-s€ n€ Fakultetin e Arkitekturés t& Universitetit & Prishtings “Hasan Prishtina” (UP)

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét e arritura

neé test
1. | Nurije Haliti 57.6
f 2. \ Betim Ismaili 56.8

3. | Hafiz Gashi 53.

4. | Blerim Hyseni o 44.2‘

& BlermdNuka 42-'

Kandidatét t& cilét kang arritur 50 piké e mé shum€ nga testit me shkrim, ftohén té marrin pjesé né
intervistén me gojé e cilado t€ mbahet mé datén 20.01.2023. n€ orén 13.00. né& Rektoratin ¢ UP.

Kandidatét ¢ pak&naqur me rezultatin e testit me shkrim, kan¢ t¢ drejté pér qasje né test né afat
prej tri ditésh nga dita e publikimit t€ kétij njoftimi.

Né emér té komisionit,

Qazim Tahiri, kryetar




